
Licenční smlouva č. 2o22l Ptog
o poskytnutí práva k užívání informačního systému PREMlER system

(dále jen ,,Smlouva")
uzavřená mezi

společností PREMlER system a.s.
sídlem Rozýnova 2o8o/8, Břevnov, 169 0o Praha 6
lČ 25820516
jednající Boleslavem Buzkem, předsedou představenstva
zapsané v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze, oddíl B vložka 12220
dá le jen,, Poskytovatel "

společností Sport a kultura Hlučín, příspěvková organizace
sídlem Hlučín, Celní I731'/I2a
lČ oo418o13
DlČ Czoo418ol3
jednající
dále jen ,,Uživatel"

1 Úvootví USTANoVENí

Společnost PREMlER system a.s. je právnickou osobou, která provozuje a rozšiřuje ekonomický
informačnísoftware PREMlER System (dále jen ,,lS Premier.,).

Uživatel má zájem o nabytí práva k uŽívání ls PREM|ER a za tímto účelem uzavírá
s Poskytovatelem tuto Smlouvu.

PŘEDMĚT sMLoUVY

L.L

1..2

2.

2,1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli právo užít ls PREMlER - licenci, a to v rozsahu a
za podmínek uvedených v této Smlouvě a Všeobecných obchodních podmínkách. Poskytovatel
tímto uděluje licenci k dále uvedeným modulům a v množstevním rozsahu, jak je stanoveno
v níže uvedené tabulce:

Stránka 1 z 3



Tab. č. 1:

PREMIER system ENTERPRISE SQL X8.l Počet

licencí

Ceno

Podvojné účet n ictví Profesiona l 31000,-

Aktivnístanice (9+L) 9 120 000,-

Homebanking Nástavba 9 500,-

Work-Flow Profesional - 5 schvalovatelů Nástavba 36 000,-

Celkem před slevou bez2L%DPH 196 500,-

Sleva -36 500,-

Celkem bez2l%DPH 160 000,-

2.2 Uživatel bere na vědoml že ve smyslu čl. 2.4.5. obchodních podmínek je podmínkou
poskytnutí licence k lS PREMlER objednávka jeho upgrade a řádná úhrada aktualizačních
poplatků. Základem pro účely výpočtu výše aktualizačního poplatku je vždy cena lS PREMlER
bez jakýchkoliv slev nebo jiných bonusů poskytnutých Uživateli.

2.3 Uživatel se zavazuje uhradit řádně a včas sjednanou cenu a případné poplatky a užívat lS
PREMlER za podmínek stanovených touto Smlouvou a Všeobecnými obchodními podmínkami
Poskytovatele.

2.4 Cena Licence dle výše uvedené tabulky, bude splacena dle podmínek uvedených v níže
uvedené tabulce V tomto čl.2.4.

Tab. č. 2

splatná čóstko DPH včetně DPH

Dne 07.03.2023 L60 000,00,- 33 600,00,- 193 600,00,-

2'5 Pro případ prodlení se úhradou ceny Licence se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,o5 % z

dlužné částky za kaŽdý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty ani odstoupením Poskytovatele
od Smlouvy z důvodu prodlení Uživatele s úhradou ceny Licence nebo neoprávněného zásahu
do autorských práv Poskytovatele není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu škody.

stÍánka 2 Ž 3



3. zÁvĚngčruÁ usteruoveruí

3.1 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou příloha č. 1 - obchodní podmínky dodávky a užívání
ekonomického systému PREMlER system, které jsou mj. přístupné na stránkách Poskytovatele
www.premier.cz; Uživatel tímto potvrzuje, že jsou mu tyto obchodní podmínky známy a
s jejich obsahem souhlasí.

3.2 Je-li tato Smlouva uzavírána za použití prostředků komunikace na dálku, je možno tento návrh
Poskytovatele na uzavření Smlouvy (nabídku) přijmout pouze bezvýhradným přijetím.
Poskytovatel tímto ve smyslu 5 1740 odst. 3 občanského zákoníku předem vylučuje přijetítéto
na bídky s dodatkem/dodatky či odchylkou/odchylkami.

V Praze d 21..02.2023 V dne

Poskytovatel Uživatel

323


